
Odpovědi na dotazy uchazečů 

 

Název veřejné zakázky: 

Pořízení zdravotnických přístrojů – Zalévací linka se dvěma chladícími moduly 

 

Systémové číslo veřejné zakázky: 

P22V00000482 

 

Dotaz č. 1 

K dané specifikaci máme dotaz: 

Zadání: Parafínová nádrž na min. 4 l vosku. 

Komentář: Náš parafínový zásobník disponuje kapacitou 3,8 l vosku, která stačí na kompletní zaplnění obou 

chladících desek. 

Dotaz: Bude zadavatel akceptovat kapacitu zásobníku na 3,8 l vosku? 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel trvá na technické specifikaci - Parafínová nádrž na min. 4 l vosku. Kapacita parafínového 

rezervoáru je určena pro každodenní provoz laboratoře tak, aby laborant během provozu nemusel parafín 

doplňovat. 

 

Dotaz č. 2 

Prosíme o akceptaci následujícího dotazu k zadávací dokumentaci. 

V technické specifikace zalévací linky požadujete displej o velikosti min. 5“. 

Můžeme nabídnout zalévací linku s displejem 4,3“? Displej je snadno ovladatelný a přehledný. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel souhlasí s velikostí displeje 4,3“. 

 

V Havířově dne 13.12.2022 

Zpracoval Ing. Pavel Švarc 


